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Красноградська районна рада

ХХІІІ сесія VІІ скликання

Р І Ш Е Н Н Я  
30 травня 2017 року                                                                          № 432-VІІ  
Про внесення змін до районної 

Програми забезпечення пожежної

безпеки на період до 2020 року (зі змінами)
Відповідно до статті 43 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», рішення районної ради від 22 жовтня 2015 року № 1052-VІ                            «Про затвердження Програми забезпечення пожежної безпеки на період до 2020 року», враховуючи клопотання районної державної адміністрації, районна рада

В И Р І Ш И Л А:
1. Внести зміни в додаток «Прогнозні розрахунки видатків на реалізацію покращення оперативно-службової діяльності Красноградського РВ ГУ ДСНС України у Харківській області та забезпечення якісного виконання функцій щодо протипожежного захисту району» до районної Програми забезпечення пожежної безпеки на період до 2020 року, затвердженої рішенням районної ради від 22 жовтня 2015 року № 1092-VІ (зі змінами), виклавши колонку «2017 рік» в такій редакції:
«5500,0 (придбання пожежного автомобіля)».
2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійні комісії районної ради: з питань бюджету та фінансів; з політико-правових і гуманітарних питань місцевого самоврядування, охорони здоров’я та соціального захисту населення.
Голова районної ради                                                                         В. Птишник
Додаток 

до районної Програми забезпечення 

пожежної безпеки на період до 2020 року, затвердженої рішенням районної ради 

від 22 жовтня 2015 року № 1092-VІ

(LXXXIV сесії VІ скликання)
в редакції рішення районної ради

від 30 травня 2017 року № 432-VII
(ХХІІІ сесія VII скликання)

Прогнозні розрахунки видатків на реалізацію покращення оперативно-службової діяльності Красноградського РВ ГУ ДСНС України у Харківській області та забезпечення якісного виконання функцій щодо 

протипожежного захисту району
	Пункт програми
	Найменування заходів
	Джерела фінансування
	Сума фінансування в розрізі років,

тис. грн.

	
	
	
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	2.6
	Щорічно передбачати кошти у місцевому бюджеті для покращення оперативно-службової діяльності Красноградського РВ ГУ ДСНС України у Харківській області та забезпечення якісного виконання функцій щодо протипожежного захисту
	Кошти місцевих бюджетів та благодійні внески
	18,5

(придбання форменого одягу)
	5500,0 (придбання пожежного автомобіля)
	70,0
	70,0
	70,0


Керуючий справами

виконавчого апарату районної ради                                                       К. Фролов
